
2023/12/11 

VILTĖ BALČIŪNAITĖ IR DOMINYKA DEMČIONOK 2C

ERASMUS+
jaunimo mainų
programa
Creative recycling (kūrybiškas
rūšiavimas) tema



Rūbų dizainų
gamyba 

Užduotis: iš įvairių popierių, šiukšlių
maišų, buteliukų, vienkartinių
puodelių, lėkščių, šakų, staltiesių ar
medžiagų kaip: plastikas, popierius,
stiklas, kartonas dirbant komandose
sukurti rūbų ir aksesuarų dizainus, bei
juos pristatyti ant modelio.



Užduotis: pasidalinus grupėmis, kiekviena komanda gauna
ekosistemą ir turi sukurti pristatymą/vaidinimą kaip galima
pakenkti tai ekosistemai. Ekosistemų pavyzdžiai: 

Atogrąžų miško ekosistema (skorpionai)
Didieji jūrų rifai (vėžliai)

Ekosistemos



Užduotis: pasidalinti komadomis ir per
1min. atspėti kuo daugiau ekosistemos
gyventojų ar reiškinių. Pvz: saulė, žirafa,
vėžlys, vėjas, pelė ir tt. 

Šarados



Ekologiškas
verslas

Užduotis: kiekviena komanda gauna
po medžiagą (plastikinis buteliukas,
šiukšlių maišas, popierius) ir su ta
medžiaga turi sukurti tvarų verslą, bei
jį pristatyti. Mūsų verslai:
neperšlampami ir nesusipurvinantys
batai, netikri plaukai žmonėms po
chemoterapijos, daugkartiniai
vandens buteliukai. 



Užduotis: kiekviena komanda gauna
po situaciją, pvz: išvykstate į kelionę
ir turite pilną šaldytuvą maisto. Pagal
situaciją komanda turi sukurti
pristatymą/vaidinimą kaip tvariai
išspręsti turimą problemą. 

Tvarus
gyvenimo būdas



Tai buvo neįkainojama patirtis. Šie mainai
labai praplėtė mūsų akiratį, patobulinome
viešojo kalbėjimo ir kalbėjimo anglų kalba
kompetencijas, taip pat pagerinome savo

darbo komandoje įgūdžius, bei daug
sužinojome apie tvarumą. 

Mūsų patirtis


